Российская  Федерация

Администрация  Вагинского  сельсовета

Боготольского  района

Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2018                                                                                                        № 40-п
Об отмене  Постановлений

В соответствии  части 4 статьи 7  Федерального закона  от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом № 334 от 03.07.2016г. «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ»,  руководствуясь статьей 17 Устава Вагинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации Вагинского сельсовета:

-  от 12.09.2016 № 29-п «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Вагинского сельсовета Боготольского района  Красноярского края  и предоставленные в аренду без торгов»;
- от 12.09.2016 № 30-п «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

при заключении договора купли-продажи такого участка без проведения торгов»;

- от 20.09.2016 № 31-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»;

- от 15.12.2016 № 50-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности Вагинского сельсовета,  земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов»;

- от 15.12.2016 № 52-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков без проведения торгов на территории Вагинского сельсовета»;

- от 15.12.2016 № 53-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности Вагинского  сельсовета  и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, за плату на торгах».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать  настоящее постановление в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/) на странице Вагинского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 Глава сельсовета                                                                                    В.П.Сибейко